第１号様式（第８条関係）
葛尾村立葛尾幼稚園入園申込書
令和　　　年　　　月　　　日
葛尾村教育委員会　様
保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　印
現住所　　葛尾村大字　　　　  字
避難先住所　　〒

村立葛尾幼稚園に入園したいので、下記のとおり申込みます。

１．入園児の家庭状況
	区　分
	ふりがな
氏　　名
	園児との
続柄
	生年月日
	性別
	職　　業

	[bookmark: _GoBack]園　児

	H    ・　　・

	園　児

	H    ・　　・

	入　園　児　の　世　帯　員

	H    ・　　・

	H    ・　　・

	H    ・　　・

	H    ・　　・

	H    ・　　・

	H    ・　　・

	H    ・　　・

	H    ・　　・

２．備考（特記事項があればご記入ください。）